
 

r 

/c2 D 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO č.: S 2022/09 

ze dne 10.10.2022 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012Sb., občanský zákoník ve zněni pozdějších 
předpisů na provedení díla, a to 

„Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže" 

Objednatel: 
Sí dl o:  
I Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Čí s l o účt u:  

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Blaha — starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jakub Talák 
Tel.: 572 525 279, mobil: 605 203 071 
E-mail: jakub.talak@mesto-uh.cz  
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
Sí dl o:  
Zapsán v obchodním rejstříku: 
I Č:  
DI Č:  
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 

3V 8 H, s.r.o. 
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8634, 

46992715 
CZ46992715 
Komerční banka, a.s. 
36900721/ 0100 

Os oby opr ávněné j ednat  ve věcech smluvních: Ing. Milan Velecký, jednatel 
Tel.: 777 737 302 
E-mail: m.veleckyCa 3vah.cz  
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Velecký, jednatel 
Tel.: 777 737 304 
E-mail: p.velecky o(~3vah.cz  
Sí dl o Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 
(dále jen „Zhotovitel") 

Článek I. 
Prohlášení stran 

1.1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 10.10.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 
zhotovitele S 2022/09 a Č. objednatele 2022/0836/OIN (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je 
provedení díla „Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže" v Uherském Hradišti 
(dále jen „dílo"). 

1.2. V souladu s ust. Článku Č. 24. „Změna smlouvy' smlouvy, uzavírají obě smluvní strany po vzájemné 
dohodě tento dodatek č.1 (dále jen „dodatek") ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich 
současným potřebám a záměrům. 

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu pro dokončení stavebních prací a navýšeni celkové 
ceny díla v důsledku změny rozsahu prací v projektové dokumentaci nepředpokládaných, které 
nebylo možné při zadáni veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou 
nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a vícepráce dodatečně vyžádané a 
odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty zhotovitele. 

1 

"J 



Podrobný popis víceprací a méněprací je součásti změnového listu, který tvoří nedílnou přílohu 
tohoto dodatku jako příloha č. 1. 

2.2. Na základě tohoto dodatku se mění smlouva a dílo následovně: 

A) Mění se článek č. 5. „TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ", odstavec 5.2.1. smlouvy, a to 
následovně: 

5.2.1. Lhůta pro dokončení stavebních prací se sjednává na nejpozději do 12.5.2023. 

B) Mění článek č. 6 „CENA ZA DÍLO A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY", odstavec 
6.1 smlouvy, a to následovně: 

Původní cena díla: 
Cena díla bez DPH celkem 
Výše DPH 
Celková cena díla včetně DPH 

18 249 999 Kč 
3 832 500 Kč 

22 082 499 Kč 

Navýšení dle tohoto dodatku č. 1 0 135 176,63 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena díla bez DPH celkem 18 385 175,63 Kč 
Výše DPH 3 860 886,88 Kč 
Celková cena díla včetně DPH 22 246 062,51 Kč 

C) Další ustanovení se nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, ₹e si 
jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště Č. 1048/70/RM/2021Neřejný, ze dne 
2.8.2021. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel. 

 

2 

 



   

Ing. Stanislav Blaha, staro

Přílohy dodatku: 
Příloha Č. 1 - Změnový list č.1 včetně položkového rozpočtu vicepraci a méněprací 

V Uherském Hradišti, dne 2 g -04- 2023 V Uherském Brodě dne 26.4.2023 

  

3 

1, 



 

Akce "Aquapark Uherské Hradiště - rekonstrukce tobogánové věže" 
příloha Č. 1 změnového listu Č. 1- krycí list 
rozčlenění víceprací dle § 222 zákona 134/2016 Sb 

Cena dle SOD (bez DPH) 18 249 999,00 Kč 

222/6 222/5 222/4 Č. změny 

Změny dle dodatku č.1 

- Kč - KČ ZL 1- Změna obkladú, množství 175 806,03 Kč - 883 084,23 Kč - Kč Kč 

- Kč 377 136,80 Kč - 298 270,00 Kč - Kč ZL 2- P7ekotvení tobogánové vody - Kč - Kč 

69 315,00 Kč 31 190,00 Kč -Kč - Kč - Kč ZL 03.1-4- Slaboproudé elektroinstalace - Kč 

- Kč -Kč -KČ - Kč ZL 03.5-6 - Silnoproudé elektroinstalace 131248,00 Kč 5 250,00 Kč 

- Kč ZL 4- Omítky tobogánové věže 293 864,81 Kč 36 739,65 Kč - Kč - Kč - Kč 

- Kč 129 225,70 Kč - 52 865,50 Kč - Kč ZL 5- ZTI - odpadní voda, vada pro úklid - Kč - Kč 

68 268,03 Kč ZL 6- Změna SOK konstrukcí - Kč 294 304,34 Kč - Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč ZL 7- VCP na střešním plášti nad dojezdovou halou 102 470,60 Kč - Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč ZL 08-Stavební úpravy + prvky nad rámec rozpočtu - Kč 696144,08 Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - 845 516,07 Kč - Kč ZL 09- Méněpráce - Kč - Kč 

- Kč - Kč ZL 10-Změna rozsahu prvku ACROVYN - Kč - Kč - Kč 43 867,75 Kč 

- Kč ZL 11- Repase čerpadel 119 227,00 Kč - Kč - Kč - Kč - Kč 

- 137 583,03 Kč 1615 598,39 Kč - 1 233 391,22 Kč 325 494,34 Kč celkem 453 392,38 Kč - 888 334,23 Kč 

463 077,37 Kč 2,54% 382 207,17 Kč 2,09% 1 341 726,61 Kč 7,35% 

1341726,61 Kč I 7,35% Celkový rozsah změn dle odst 4....mas 15% 

 

845 284,54 KČ I 4,63% Celkový rozsah změn dle odst. 5+6...mac 50% 

Celkový cenový nárust dle odst. 9 mas 30% 1615598,39 Kč 8,85% 

Změna ceny dle dodatku bez DPH 135176,63 Kč 0,74% 

Výše DPH 28 387,09 Kč 
Celková cena díla dle dodatku (bez DPH) 18 385175,63 Kč 
Původní celková cena vč. DPH 3 860886,88 Kč 

22246062,51 KČ Celková cena díla dle dodatku (včetně DPH) 



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 

Akce: „Aquapark Uherské Hradiště - oprava tobogánové věže" 

Smlouva o dílo č. S 2022/09 ze dne 10.10.2022 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města 
IČ: 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Jakub Talák 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. 
Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod 

zastoupen: Ing. Milan Velecký, jednatel 
IČ: 46992715 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Pavel Mikulec, výrobní ředitel 

Projektant / AD: G G ARCHICO a.s. 
Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. arch. Karel Kloupar 
IČ: 42767377 
Výkonem AD byl pověřen: Jiří Škára 

TDO: TEDOSTA s.r.o. 
Tř. Dukelských hrdinů 3191/103 

zastoupen: Ing. Jaroslav Horký 
IČ: 14156512 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Robert Hrazdil 

Cena díla 
Celkové náklady akce dle SoD: 18 249 999,00 Kč bez DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 

-00 VRN 
SO 01 Rekonstrukce tobogánové věže 
- 01.0 Příprava území 
- 01.1 Architektonické a stavební řešení 
- 01.3 Zdravotechnické instalace 
-01.4 Vytápění 
- 01.5 Elektroinstalace silnoproud, hromosvod 
- 01.6.1 Elektroinstalace slaboproudé - technologické vybavení 
- 01.6.2 Elektroinstalace slaboproudé - průmyslová televize 
- 01.6.3 Elektroinstalace slaboproudé - elektrická zabezpečovací signalizace 
- 01.6.4 Elektroinstalace slaboproudé - elektronická kontrola vstupu 
- 01.6.5 Elektroinstalace slaboproudé - domácí rozhlas 
- 01.7.1 Vlastní vzduchotechnika + MaR 
- 01.7.2 Vytápění pro VZT 
- 01.7.3 Elektroinstalace silnoproudé pro VZT 
- 01.8 Přívod vody pro tobogán 



2. Popis změny: 

SO 01 Rekonstrukce tobogánové věže 

• ZL 01 —Změna obkladů množství:  
- Na základě provedení fyzického vzorku obkladu schodišt'ového stupně v rámci vzorkování 
byla dohodnuta úprava typu obkladu za větší formát pro snížení počtu spár a změna 
technologie provádění rohů a koutů a napojení vodorovných ploch na svislé plochy. Dále byly 
vyměněny obkládané plochy v hale dojezdu tobogánu s plochami, kde byl navržen acrovyn. 
Dále po odsekáni obkladů a dlažeb ze schodiště byly zjištěny nerovnoměrné tloušt'ky 
původního lepidla, které bylo nutné před samotnou pokládkou vyrovnat speciální vyrovnávací 
hmotou. 
Dle zápisu vzorkovacího protokolu 5, 6. ze dne 1.12.2022, 20.12.2022. 
Dle zápisu z Koordinační schůzky ze dne 4.11.2022. 
Dle zápisu z Koordinační schůzky ze dne 25.11.2022. 

• ZL 02— Překotvení toboqánové vody:  
- Po odstranění opláštění zrcadla byl zjištěn skutečný stav rozvodu tobogánové vody. 
Technický stav byl shledán jako bezproblémový, bylo nutné navrhnout nové kotvící prvky. 
Kvůli souběhu s trasami ostatních vedení v suterénu je ale nutné část rozvodu potrubí provést 
znovu. Při této příležitosti bylo nově navrženo napojení na stávající čerpadla včetně kulových 
uzávěrů a zpětných klapek. Při provádění prací bylo zjištěné i nevyhovující kotvení potrubí 
v akumulační nádrži, kde byla navržena také výměna kotvení za nerezové. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.21/4 ze dne 7.2.2023. 

• ZL 03.1-4 - Slaboproudé elektroinstalace:  
- ZL 03.1 - elektronická kontrola vstupu: při provádění prací bylo dohodnuto, že nebude 
prováděna elektronická kontrola vstupu a bude použit systém zavedený v celém objektu 
aquaparku, tzn. systém generáiniho kliče 
- ZL 03.2 - technologické vybavení: na základě požadavku objednatele byly provedeny nové 
rozvody slaboproudu ke stávajícímu vybavení v dojezdové hale tobogánu, jako jsou turnikety, 
kamery, reproduktory atd. 
- ZL 03.3 - elektrická zabezpečovací signalizace: na základě požadavku objednatele byl do 
trasy vedení v zrcadle tobogánové věže rezervní datový kabel pro případné budoucí využití 
v systému řízeni tobogánu. 
- ZL 03.4 - domácí rozhlas: na základě požadavku objednatele byl natažen nový rozvod pro 
připojení reproduktoru u startu tobogánu. 
Dle zápisu z KD Č. 3 bod 6.1.2/1 ze dne 31.1.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.2/1 ze dne 7.2.2023. 

• ZL 03.5-6 — Silnoproudé elektroinstalace:  
- ZL 03.5 - hromosvod: při provádění technické místnosti na střeše bylo nutné upravit stávající 
vedení hromosvodu a napojit na stávající rozvod včetně provedeni zkoušek a výstupni revize. 
- ZL 03.6 - vícepráce: po odstranění obkladů a omítek bylo zjištěno přesné vedení 
silnoproudých rozvodů, bylo zjištěno, že v minulosti byly některé trasy poškozeny a přepojeny 
na rezervní kabely případně trasy od jiných okruhů. proto bylo dohodnuto, že se provedou 
kompletní nové rozvody. Páteřní trasa se umístí do zrcadla a bude v ní zajištěn přístup 
revizními otvory ze stávajícího schodiště. Rozvody budou provedeny na nové okruhy a budou 
souvislé z podružného rozvaděče až ke koncovým prvkům. 
Dle zápisu z KD Č. 3 bod 6.1.2/1 ze dne 31.1.2023. 
Dle zápisu z KD č. 4 bod 6.1.211 ze dne 7.2.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 7 bod 6.1.31!7 ze dne 28.2.2023 



• ZL 04— Omítky tobogánové věže:  
- Po kompletním odstranění obkladů a dlažeb v tobogánově věži byly technologem dodavatele 
omítkových systémů provedeny kontroly podkladu a byla navržena vrstva spojovacího můstku 
na stávající železobetonové konstrukce, aby technologie provádění omítkových vrstev 
respektovala stav stávajících konstrukcí. 
Dále bylo dohodnuto 0 opravě omítek na spodní straně schodišťových ramen a nově byla 
navržena oprava stropu dojezdové haly tobogánu. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.20/4 ze dne 7.2.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 12 bod 6.1.48/12 ze dne 11.4.2023. 

• ZL 05- ZTI - odpadní voda, voda pro úklid:  
- Odpadní voda — z provoznich důvodů došlo k úpravě rozsahu a trasy stoupajícího 
kanalizačního potrubí. Dále byl na požadavek objednatele proveden rozvod vody pro úklid. 
Ten byl navržen do rohu k odpadnímu potrubí dešťové kanalizace. Bylo dohodnuto, že se 
umístí do jednoho kastlíku a na každé podestě bude provedena nika pro umístění kohoutu. 
Nika bude opatřena uzavíratelnými dvířky pro zamezení přístupu návštěvníků. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.13/3 ze dne 7.2.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.14/3 ze dne 7.2.2023. 

• ZL 06 - změna SDK konstrukcí:  
- Na základě dohody byl zvolen pro provedení opláštění schodišt'ového zrcadla pevnější a 
trvanlivější materiál - aquapanel. Dále byla navržena pevnější nosná konstrukce, a proto není 
třeba realizovat pomocnou ocelovou konstrukci ze silnostěnných nosniků. Rovněž byl zvolen 
tento systém u příčky na mezipodestě mezi 1.PP a 1.NP. Pro zakrytí železobetonových 
výstupků v hale dojezdu tobogánu byla navržena předstěna z SDK panelu a opatřena 
obkladem. V poslední řadě byla doplněna předstěna v posledním patře tobogánové věže pro 
vytvoření technické příčky pro zabudování rezervních kabelů elektro silnoproud a slaboproud. 
Zvětšený rozsah je také z důvodu rozšíření opláštěni kastliků na podestách pro umístění 
úklidové vody. 
Dle zápisu z Koordinační schůzky ze dne 4.11.2022. 
Dle zápisu z Koordinační schůzky ze dne 25.11.2022. 

• ZL 07 - VCP na střešním plášti nad doiezdovou halou:  
- Po odstranění stávajících vrstev střešního pláště byly dohodnuty nutné úpravy v provedení. 
Z důvodu pronikání vlhkostí do stěn dojezdové haly došlo k úpravě skladby podlahy strojovny 
VZT a soklové části stěn nad plochou střechou. Stávající podlaha VZT strojovny bude 
zaizolována pojistnou hydroizolací z asfaltových pásů. Stávající stěna bazénové haly resp. její 
sokl bude zateplen EPS 70 F tl. 150 mm do výšky atiky, bude provedena svislá hydroizolace 
z fólie PVC vč. oplechování. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.22/4 ze dne 7.2.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 9 bod 6.1.22!4 ze dne 21.3.2023. 

• ZL 08 - Stavební úpravy + prvky nad rámec rozpočtu:  
- Při provádění prací byl zjištěn nevyhovující stav některých dalších konstrukcí a prvků u 
kterých bylo dohodnuto, že je nutná jejich výměna případně oprava. 
- Jedná se například o nové okno do tobogánové věže, kde byl po odbourání podlahy odhalen 
rozpadlý profil umístěný v podlaze, zde bylo dohodnuto nahrazení novým oknem, ale již ne 
oknem až po zem, ale byl navržen parapet o výšky cca 900mm. 
- Dále na venkovních plochách haly dojezdu tobogánu byly zjištěny defekty omítky, proto byla 
dohodnuta jejich oprava včetně nového fasádního nátěru nebo omítky. 
- U venkovních zídek letního areálu byl rovněž zjištěn špatný stav omítek, proto byla navržena 
jejich oprava. 
- Vstupni dveře do tobogánové věže: dveře vykazovaly špatný technický stav a nebylo možné 
je správně seřídit, proto byla dohodnuta jejich výměna za nové. 



- Venkovní brodítko: u venkovního brodítka vzniklo před zahájením prací sesednutí a došlo 
kjeho oddělení od venkovní fasády. Proto byla dohodnuta jeho kompletní výměna za nové 
nerezové včetně jeho propojení na technologickou šachtu. 
- Schodiště do suterénu: během prováděni prací a instalaci veškerých rozvodů bylo zjištěno, 
že původně navržené schodiště nebude funkční. Proto bylo dohodnuto, že se místo schodiště 
zrealizuje žebřík a tento vstup bude sloužit pouze pro nouzový přesun např. materiálu. 
Dle zápisu z KD Č. 6 bod 6.1.28/6 ze dne 21.2.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 1 bod 6.1.511 ze dne 17.1.2023. 
Dle zápisu z KD Č. 10 bod 6.1.42/10 ze dne 28.3.2023 

• ZL 09 - méněpráce:  
- Na základě požadavku objednatele bylo zrušeno od vybudování železobetonového schodiště 
do 1.PP z důvodu prostorových možností. Místo toho bude toto schodiště nahrazeno 
záměčnickým výrobkem viz ZL 08. 
- Při provádění prací byla zjištěna chyba ve výkazu výměr, kdy byl započítán větší objem 
bourané betonové mazaniny a s tím související přesuny suti. Uvedené méněpráce vchází ze 
skutečně provedeného objemu bourání a uložení suti. 
Dle zápisu z KD Č. 10 bod 6.1.42/10 ze dne 28.3.2023. 

• ZL 10 - změna rozsahu acrovynu:  
- Při provádění opláštění zrcadla schodiště materiálem acrovyn byl požadavek objednatele 
provést ho na celou výšku zrcadla z důvodu lepši údržby. Tím se zvětšila výměra tohoto 
prvku. 
Dle zápisu z KD Č. 4 bod 6.1.23/4 ze dne 7.2.2023. 

• ZL 11 - repase čerpadel:  
- Při provádění dopojení rozvodů tobogánové vody na stávající čerpadla, rozhodl objednatel, o 
provedení repase stávajících čerpadel, aby nemusely být v nejlbližší době opět odpojovány a 
znovu zasahováno do rozvodu tobogánové vody. 

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

Cenová nabídka zpracovaná firmou3V & H s.r.o.., Prakšická 2495, PSČ 688 01 Uhersky Brod 
Obsah cenové nabídky: 
Dodávka stav, prací cena bez DPH 135 176,63 Kč 

Podrobně viz, příloha rozpočet VCP a MP 

4. Rekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle SoD 
Cena díla bez DPH dle změnového listu č.1 činí 

Náklady dle změnového listu č.1 
vícepráce bez DPH činí 
méněpráce bez DPH činí 

18 249 999,00 Kč 
18 385 175,63 Kč 

2 427 202,61 Kč 
-2 292 025,98 Kč 



IČO: 14156512 
Di č:  c Z14156512 

TEOOSTA s.r.o. 
tř. Dukelských hrdinů 3191/1

X95 01 Hodonín

Cena celkem bez DPH: 18 385 175,63 Kč 
Cena 21% DPH: 3 860 886,88 Kč 
Cena celkem vč. 21% DPH: 22 246 062,51 Kč 

5.  Závěr :  

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne  

TDS 

•archico 
G G ARCHICO a.s. UH. HRADIŠ
Zelené náměstí 1291,Te1.'5755171

IC: 469 S 143 "1, WC: CZ4699a432 

projektan

objednatel 



NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU č. ZL CENA (kč) bez DPH 

ZL01 Změna obkladů a množství -707 278,20 Kč 
ZL02 78 866,80 Kč Překotvení tobogánové vody 

ZL04 257 125,16 Kč omítky tobogánové věže 
ZL05 76 360,20 Kč ZTI - odpadní voda, voda pro úklid 
ZL06 226 036,31 Kč Změny SDK konstrukcí 

ZL09 -845 516,07 Kč Méněpráce 
ZL10 43 867,75 Kč změna rozsahu prvku ACROVYN 
ZL11 repase čerpadel 119 227,00 Kč 

135 176,63 Kč 
18 385 175, 63 Kč 

SEZNAM ZMĚNOVÝCH LI STŮ 

Rekonstrukce tobogánové věže - aquapark Uherské Hradiště 3V5 H S2022/09 

Elektroinstalace slaboproudé - elektronická kontrola vstupu -69 315,00 Kč ZL03.1 
Elektroinstalace slaboproudé - technologické vybavení 22 540,00 Kč ZL03.2 

2 970,00 Kč ZL03.3 

Elektroinstalace slaboproudé - domácí rozhlas 5 680,00 Kč ZL03.4 
ZL03.5 Elektroinstalace silnoproudé - hromosvod 

Elektroinstalace - vcp dle požadavků objednatele 71 062,40 Kč ZL03.6 

VCP na střešním plášti nad dojezdovou halou 102 470,60 Kč ZL07 
Stavební úpravy + prvky nad rámec rozpočtu 696 144,08 Kč ZL08 

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY: 
CELKOVÁ CENA BEZ DPH:  

Vypracoval: Ing. Petr Píštěk, manažer přípravy staveb 

Elektroinstalace slaboproudé - elektrická zabezpečovací 
signalizace 

54 935,60 Kč 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL01 Změna obkladů a množství 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V a H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Píštěk, 
Inn_ 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -36 477,70 

PSV -670 800,50 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

-707 278,20 Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % -707 278,20 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH -707 278,20 CZK 

V dne 
MĚ515KY U{(AU 

UHERSKÉ HRADIŠTÉ 

Mikuleó Pavel, Ing. 

  

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo % Celkem Název Typ dílu 

Bourání konstrukcí 96 HSV -36 477,70 5,2 

29,2 PSV 771 Podlahy z dlaždic a obklady -206 240,70 

53,0 781 Obklady keramické -374 980,12 PSV 

Izolace proti vodě PSV -89 579,68 12,7 711 

Cena celkem -707 278,20 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

   

 
R: ZL01 Změna obkladů a množství 
   

S: S2022/09  Aquapark Uherské Hradiště 

O: ZL Zménové listy 

Číslo položky  Název položky  MJ Množství  Cena / MJ  Celkem P.č. 
Díl: 96 Bourání konstrukcí -36 477,70 

1 9650814-PC - betonové stěrky ti. 10mm m2 -104,22200 350,00 -36 477,70 

Díl: 711 
711212601RT2 

711212602RT2 

Díl: 771 
597623172RX.1 

Izolace proti vodě 
Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje 
podlaha-stěna 
Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha 
stěna 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Položlábek 20x200 RAKO - úspora oproti SoD  

190,00 

285,00 

-376 796,73 

-89 579,68 
-26 879,68 

-62 700,00 

m 

kus 
 

-141,47200 

-220,00000 
   

2 

3 

-206 240,70 
-376 796,73 4 1,00000 kompl 

Montáž soklíkú z dlaždic keramických 100 x 100 mm, 
soklíků s oožlábkem, kladených do malty 
Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní 
úpravy spár spára podlaha-stěna sihkonem ODHAD - dle 
vkuteřnnati  
nivelace podest a 1 N 

31 856,84 

6 281, 28 

67 673,00 

771471041R00 

771578011RT3 

771 R001 

205,52800 

46,52800 

155,00000 

155,00 

135,00 

436,60 

m 

m 

m2 

5 

6 

7 
Stěrkováníschodištových stupnic a podstupnic včetně 
dodávkv materiálu 
13'8'(0, 48' 1,3) 

64,89600 

64,89600 

8 771R002 m2 906,68 58 839,91 

771R003  Dodatečná penetrace vyrovnaných stupňů a podest  230,00000  11 155,00 9 2 48,50 
998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 

24 m 
-750,00000 10 0/ 7,00 -5250,00 

Díl: 781 
11 597623072RX.1 

-374 980,12 
-196 124,07 

Obklady keramické 
Keramický obklad 10x10 RAKO - úspora oproti SoD -196 124,07 kompl 1,00000 

12' 781476111 RT 1.1 357,71210 -500,00 -178 856,05 montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 100 x m2 
100mm, hladkých, spárování cem. spár. tmelem změna 
snárovací hmoty onmti Son  

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



MÉSTSKÝ  
•:-DŠTĚ 

   

Z objednatele 

V 

Mikuléc Pavel, Ing. 
Za zhotovitele 

dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL02 Překotvení tobogánové vody 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. 

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715 

Vypracoval: Petr Píštěk, 
Inc 

Rozpis ceny Celkem 

HSV -19 415,20 

PSV 98 282,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 78 866,80 

Rekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sníženou DPH 15% 

78 866,80 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 78 866,80 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo % Celkem Název Typ dílu 

191,9 HSV Armatury, fitinky, příslušenství: 151 375,40 _2 

Zdravotechnická instalace 720 21,4 16 884,00 PSV 

POTRUBNÍ ROZVODY -170 790,60 -216,6 1 HSV 

722 Vnitřní vodovod PSV 81 398,00 103,2 

Cena celkem 78 866,80 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 
S2022109 Aquapark Uherské Hradiště S: 

ZL Změnové listy O: 

R: ZL02 Překotvení tobogánové vody 

Číslo položky Množství Cena / MJ Celkem P.Č. Název položky MJ 
Díl: 1 POTRUBNÍ ROZVODY -170 790,60 

Potrubí PVC-U 200mm 10,00000 1 452,00 14 520,00 1 1 
Potrubí PVC-U 225mm 6.00000 2 380,00 14 280,00 2 2 m 

2145.60 21 456,00 Kolena PVC-U 45' 200mmo - 200mmo 10,00000 3 3 ks 
Redukce: PVC-U 200mmo -110mmo 1 874,40 4 4 ks 1,00000 1 874,40 

8 250,00 8 250,00 Redukce: PVC-U 315mn0 - 160mmo 1,00000 5 5 ks 
Redukce: PVC-U 400mmo - 225mmo 13 584,00 13 584,00 1,00000 6 6 ks 
Podložka plastová 800x300x40mm 1,00000 7 7 ks 3 840,00 3 840,00 
Podložka plastová 830'600'60mm 5160,00 5160,00 1,00000 8 8 ks 
Potrubí PVC-U 110mm Pol 0001 -845,00 -1,00000 9 645,00 m 
Potrubí PVC-U 140mm -1,00000 975,00 -975,00 10 Pol 0002 m 

11 Pol 0003 Potrubí PVC-U 160mm -40,00000 1195,00 -47 800,00 m 
-30,00000 3 655,00 12 Potrubí PVC-U 315mm -10965O,00 Pol 0004 m 

7 085,00 Koleno: PVC-U 45° -315 mmo-315 mmo 21 195,00 13 Pol 0007 ks 3,00000 
1 030,00 -12 360,00 14 Pol 0008 Koleno: PVC-U 90° - 160 mmo-160 mmo -12,00000 ks 

Koleno: PVC-U 90° -315 mmo-315 mmo 9 985,00 -99 850.00 -10,00000 15 Pol 0009 ks 
Redukce: PVC-U -110 mmo-63 mmo Pol_0010 16 ks -1,00000 155,00 -155.00 

Pol 0011 320,00 -320,00 17 Redukce: PVC-U -160 mmo-110 mmo -1,00000 ks 
Redukce: PVC-U -315 mmo-140 mmo -1,00000 18 Pol_0012 ks 2 995,00 -2 995,00 

151 375,40 Díl: 2 Armatury, fitinky, příslušenství: 
Příruba, hrb, těsněni - PVC-U O200 2.1 806,40 3 225,60 19 ks 

ks 
4,00000 

Mufna PVC-U O315 20 2.10 1,00000 7905,60 7905.60 
21 2.11 1 572,00 1 572,00 Mufna PVC-U O200 1,00000 ks 

Příruba, hrdlo, těsněni - PVC-U D315 4,00000 4178,40 22 2.2 ks 16713.80 
Lemový nákružek PVC-U 0110 1,00000 23 2.3 220,80 220,80 ks 
Lemový nákružek PVC-U 0200 24 4,00000 2.4 ks 1 003,20 4012,80 
Lemový nákružek PVC-U 0225 1,00000 1 233,60 25 2.5 ks 1 233,60 
Lemový nákružek PVC-U D315 1,00000 4 772,40 4 772.40 26 2.6 ks 
Lemový nákružek PVC-U D400 4,00000 8731,20 27 2.7 34924,80 ks 

1,00000 Uzavírací klapka komplet PVC-U D400 49 600,00 28 2.8 ks 49600.00 
Uzavírací klapka komplet PVC-U D200-225 2,00000 25 339,20 12 669,60 29 2.9 ks 
Příruba, hrdlo, těsnění - PVC-U D110 -1,00000 30 Pol_0013 ks 420,00 -420,00 
Příruba, hrdlo, těsnění - PVC-U D140 Pol_0014 735,00 -735,00 31 -1,00000 ks 

ks Spojka PVC-U D160 -1,00000 Pol_0015 495,00 -495,00 32 
Spojka PVC-U 0315 -1,00000 Pol_0016 33 ks 5 445,00 -5 445,00 
Uzavírací klapka komplot PVC-U 0160 -1,00000 Pol_0017 4075,00 -4 075,00 34 ks 
Uzavírací klapka komplet PVC-U 0315 Pol_0018 25 175,00 35 ks 

ks 
1,00000 25 175,00 

Zpětná klapka komplet PP D160 Pol_0019 -1 225,00 36 -1,00000 1 225,00 
Zpětná klapka komplet PP 0315 Pol_0020 -3050,00 -1,00000 3 050,00 37 ks  

kpl Lepidla, čistice, úchytový materiál Pol_0022 -3 375,00 -1,00000 3 375,00 38 
Montáž demontáž, stavební mechanizace, -4 500,00 -1,00000 4 500,00 kpl 39 Pol_0023 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 16 884,00 
401720R001 (Kotveni vody bazénu a stoupačky soubor 1,000001 16 884,00 16 884,00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 81 398,00 
Sestava 0315 W alraven 41 722R001 kpl 

kpl 
7,00000 4385,00 30 695,00 

Sestava 0200 Walraven 42 722R002 7,00000 3169.00 22 183,00 
Lišta 62/H kpl 

kpl 
1,00000 2 760,00 43 722R003 2 760,00 

Montážní práce 1,00000 44 722R004 25 760,00 25 760,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



-69 315,00 CZK Cena celkem bez DPH 

V dne 
tjIĚSTSKY ORAD  

     

Mikuled Pavel, Ing. 
Za zhotovitele Za objednatele - 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.1 Elektroinstalace slaboproudé - elektronická kontrola vstupu 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. 

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

Petr Pištěk, 
Ina-

 

Celkem 

-69 315,00 HSV 

0,00 PSV 

0,00 MON 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

-69 315,00 Celkem 

Rekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sníženou DPH 15 % 

-69 315,00 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo % Celkem Název Typ dílu 

Revize, koordinace, zkoušky 3 HSV 7,2 -s 000,00 

Technologie HSV -41 600,00 60,0 1 

Rozvody HSV -22 715,00 32,8 2 

Cena celkem -69 315,00 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Technologie 
Řídící dveřní jednotka pro 4 čtečky, LAN provedení ks 

Pomocné instalační práce: zednické výpomoci, bourací 
aráce.koprdinační práce 
ZÁMEČNIK 

Rozvody 
Trubka PVC 16 po. 

-22 715,00 
-4480,00 

Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 
Dráce. koordinační práce 

-5 000,00 
-3000,00 

Položkový rozpočet 
S2O22109 Aquapark Uherské Hradiště S: 

Změnové listy O: ZL 

ZLO3.1 Elektroinstalace slaboproudé - elektronická kontrola vstupu R: 

Číslo položky P.Č. Název položky Množství Cena / MJ Celkem MJ 
-41 600,00 Díl: 1 

16 500,00 -16 500,00 11 -1,00000 
Zámek dveřní, nizkoodběrový, reversní, 12VDC/250mA ks 3 800,00 -3 800,00 23 -1,00000 
Stávající rozvod: Vyhledání vhodného vývodu pro připojeni' 
nově doplněného zařízení, rozpojeni, stávjíaího rozvodu, 
připojení nového zařízení, zpětné propojení, proměření, 
rpknnfinnrarp cvcrámu  

-3 600,00 3 -6,00000 600,00 4 hod 

6 250,00 -6250,00 Zálohovaný zdroj, 60W, 230V/l3,8V-3A - bez akumulátoru 4 5 ks -1,00000 

-1,00000 950,00 -950,00 5 6 Akumulátor 12V/7 Ah ks 
hod -10,00000 500,00 -5000,00 6 7 

-5500,00 7 2R -1,00000 5 500,00 ks 

Díl: 2 
8 10 -140,00000 32,00 m 

-2 100,00 Trubka PVC 23 po. 9 11 -60,00000 35,00 m 
-520,00 10 12 Krabice KU 68 po. ks -8,00000 65,00 

Krabice KO 97 po. 11 13 -4,00000 80,00 -320,00 ks 
14 -175,00 Krabice KO 125 p.o. 12 ks -1,00000 175, 00 

13 15 110,00 -440,00 Průraz zdivem, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm ks -4,00000 
-1 000,00 14 16 hod -2,00000 500,00 

8 Kabel FTP Cat.5e LSOH m 39,00 -7 800,00 15 -200,00000 
hodina I m 16 9 R00 -5 880,00 -140,00000 42,00 

Díl: 3 Revize, koordinace, zkoušky 
17 17 Programování a rekonfigurace systému -1,00000 3000,00 ks 
18j18 Oživení, nastavení, odzkoušení systému -1,00000 750,00 -750,00 ks 
19j19 1 250,00 -1 250,00 Výchozí revize ks -1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



HSV 22 540,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Celkem 22 540,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Cena celkem bez DPH 22 540,00 CZK 

Za zhotovitele Za objednatele 

MĚS1 sic 

  

V 

 
Mi

dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.2 Elektroinstalace slaboproudé - technologické vybavení 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Píštěk, 
Inn_ 

Rozpis ceny Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 22 540,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



číslo 

 

Celkem Název 

1 

Typ dílu 

HSV 1 200,00 5,3 Technologie 

2 21 340,00 Rozvody HSV 94,7 

Cena celkem 22 540,00 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z3 



 Položkový rozpočet   
S: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

    

Změnové listy O: ZL 

ZL03.2 Elektroinstalace slaboproudé - technologické vybavení R: 

Díl: 2 
2 12 36,00 

21 340,00 
4 320,00 120,00000 m 

Rozvody 
Kabel FTP 4p.cat.6 LSOH 
Kabel JYTY 7x1 13 m 3 10 300,00 103,00 100,00000 

4 m 16 Trubka PVC 23mm p.o. 60,00000 1 920,00 32,00 
Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací 
Dráce. koordinační práce 

27 5 600,00 hod 8,00000 48OO,00 

Díl: 1 Technologie 1 200,00 
1 a Pomocné instalační práce: značeni tras vedení, hod 2,00000 600,00 1 200,00 

koordinační oráce 

 
Číslo položky 

     
P.Č. Název položky MJ Množství Cena ! MJ Celkem        

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



2 970,00 CZK Cena celkem bez DPH 

MESTSK4 Qrtz;L  

 

V  

Mikulec Pavel, Ing. 
Za zhotovitele 

  

Za objednatele 

dne 

 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.3 Elektroinstalace slaboproudé - elektrická zabezpečovací signalizace 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
Inn_ 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 2 970,00 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 2 970,00 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 2 970,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

2 Rozvody HSV 2 970,00 100,0 

Cena celkem 2 970,00 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



  Položkový rozpočet    

 
S: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

         

Změnové listy O: ZL 

ZL03.3 Elektroinstalace slaboproudé - elektrická zabezpečovací signalizace R: 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem        
Díl:2 Rozvody 2 970,00 

1 4 Kabel SYKFY 3x2x0,5 m 90,00000 33,00 2 970,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



V 

Mikulec Pavel, Ing. 

dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.4 Elektroinstalace slaboproudé - domácí rozhlas 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
Inn 

Rozpis ceny Celkem 

5 680,00 HSV 

0,00 PSV 

0,00 MON 

0,00 Vedlejší náklady 

0,00 Ostatní náklady 

5 680,00 Celkem 

Rekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sniženou DPH 15 % 

5 680,00 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 5 680,00 CžW 

MĚSTSKÝ ÚŘnn  

 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BUILopower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Rekapitulace dílů 

Čísio Název Typ dilu Celkem 9G 

2 Rozvody HSV 5 680,00 100,0 

Cena celkem 5680,00 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



 Položkový rozpočet 
S: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

    

Zménové listy O: ZL 

ZL03.4 Elektroinstalace slaboproudé - domácí rozhlas R: 

P.Č. 
Díl: 2 

1 4 
Rozvody 
Kabely CYKY x1,5 

MJ 

m 

Cena / MJ 

52,00 

Množství 

60,00000 

Celkem 
5680,00 

3 120,00 
Trubka PVC 16 mm po. 2 40,00000 m 39,00 5 1 560,00 

7 3 2,00000 1 000,00 Nespecifikované pomocné montážní práce 500,00 hod 

Číslo položky Název položky 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



V 

Mikulea Pavel, Ing. 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.5 Elektroinstalace silnoproudé - hromosvod 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. 

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

Petr Píštěk, 
Inn. 

Celkem 

28 950,00 HSV 

0,00 PSV 

25 985,60 MON 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

54 935,60 Cel kem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 54 935,60 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 54 935,60 CZK 

Za zhotovitele 

MESTSKÝ úĺ D 

 

Za objednatele  

dne 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo 

 

Celkem Název Typ dílu 

62,3 HSV Svítidla (včetně recyklace dle zákona) 34 200,00 _2 

-9,6 4 HSV -5 250,00 

M21 Elektromontáže MON 25 985,60 47,3 

Cena celkem 54 935,60 100,0 

Kabely, úložné a nosné ocelové 
konstrukce 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



 Položkový rozpočet   
S: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

    

O: ZL Změnové listy 

R: ZL03.5 Elektroinstalace silnoproudé - hromosvod 

Číslo položky Název položky 
Díl: 2 Svítidla (včetně recyklace dle zákona) 

Svítidlo "A", průmyslové LED přisazené svítidlo, PC 
difuzor, IP65, 48W-50W, 5800-61501m, svítidlo, 
odolávající prostředí s výpary chlóru, plastový úcyhty +1 h 
Nnu7nV V  Mnnlll  

P.č. Mno₹ství 

6,00000 

Celkem 
34 200,00 

34 200,00 

MJ 

ks 

Cena/MJ 

5 700,00 1 Pol_0003 

Díl: _4 Kabely, úložné a nosné ocelové konstrukce -5 250,00 

2 KABELOVÉ PŘíCHYTKY. TRUBKY A JINÉ ÚLOŽNÉ 
KONSTRUKCE Trubky, trubkové úchytky, kabelové 
rlr kv  

Pol 0019 -5 250,00 

25 985,60 

kpl -1,00000 5250,00 

Díl: M21 Elektromontáže 
3 m 8601,60 M21R001  Jímací vedení AIMgSi do prům. 8mm včetně montáže  56,00000 153,60 
4 ks 1 060,80 M21R002  svorka hromosvodná do 2 šroubu /SS,SP,SO/ST02/  26,00000 40,60 

Svorka hromosvodná do 4 šroubu /SJ01 gSJ03/ST05-

 

ST11/ 
Podpěra vedení 

5 

6 

M21R003 

M21 R004 

307,20 

3 720,00 

ks 

ks 

4,00000 

50,00000 

76,80 

74,40 
ks 7 M21R005  Pomocný jímač - montáž  2,00000 150,00 300,00 

8 M21R006  Tvarování montážního dílu  4,00000  221,00  884,00 m 
9 M21R007  DM pevného žebříku do 7m výšky I ks 432,00 1,00000 432,00 

M21 R008  Revize opravy hromosvodu  1,00000  4200,00  4200,00 10 kompl 
11 M21 R009  Doprava materiálu  kompl  1,00000  1 920,00  1 920,00 
12 M21 R010  Měření, sondy, DM, kompletace  kompl' 1,00000  1 240,00  1 240,00 
13 M21 R011 kompl 3320,00 Pomocné lešení / plošina pro montáž - nájem včetně 

dooravv 
1,00000 3 320,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



71 062,40 CZK Cena celkem bez DPH 

MĚSTSKÝ ŮŘAD  
U  HRADIŠTĚ 

 

V 

Mikul
Za zhotovitele 

dne 

  

Za objednatele 

  

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: 2L Změnové listy 

Rozpočet: ZL03.6 Elektroinstalace - vcp dle požadavků objednatele 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIC: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Píštěk, 
Inc. 

Rozpis ceny Celkem 

69 575,60 HSV 

0,00 PSV 

1 486,80 MON 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 71 062,40 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 71 062,40 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo 

 

Celkem Název Typ dílu 

1,0 HSV 3 720,00 

4 HSV 81,3 57 755,60 

15,6 HSV Hodinové zúčtovací sazby 11 100,00 _6 

2,1 MON M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 1 486,80 

Cena celkem 71 062,40 100,0 

Spínače, zásuvky, čidla, termostaty a 
ostatní instalační materiál 

Kabely, úložné a nosné ocelové 
konstrukce 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Název položky 
Spínače, zásuvky, čidla, termostaty a 
ostatní instalační materiál 
VYPÍNAČE POD OMÍTKU, PŘISTROJ, KOLÉBKA, 
BILÝ,IP4410A, 250V, včetně rámečku Spínač řazení 1, 
10A 250V  
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE a SVORKY Krabice 

2,00000 

2,00000 

320,00 

40,00 

ks 

ks 80,00 

57 755,60 

PROVEDENÍ DOPLŇUJÍCÍHO POSPOJOVANÍ Přípojnice 
EPS1 s krytem na povrch 
Hodinové zúčtovací sazby 
Dokumentace skutečného provedení včetně skut. stavu 
RM05 
Koordinace s ostatními profesemi 

11 100,00 
2600,00 

8 500,00 

650,00 

500,00 

hod 

hod 

4,00000 

17,00000 

1 486,80 
1 486,80 

Elektroinstalace a veřejné osvětlení 
Svítidlo LED s čidlem na podestě 1.NP do 1 P - dodávka 

Položkový rozpočet 
S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště S: 

Zménové listy O: ZL 

ZL03.6 Elektroinstalace - vcp dle požadavků objednatele R: 

Číslo položky Celkem P.Č. Množství Cena / MJ MJ 
Díl: 3 720,00 

640,00 1 Pol_0005 

2 Pol_0008 
ořístroiová 
Kabely, úlo₹né a nosné ocelové konstrukce Díl: 4 

KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-J 5x2,5 3 1 62,00000 79,60 4935,20 m 
Žlab kabelový 250150 - demontáž a montáž 4 2 2 870,40 4,00000 717,60 m 

5 3 4,00000 264,00 1 056,00 Víko žlabu 250 domentáž a montáž m 
Žlab kabelový drátěný 100!50 ₹árzink včetně montáže 6 4 30,00000 595,20 17 856,00 m 
Žlab kabelový drátěný 50/50 žárzink včetně montáže 7 554,40 16 632,00 5 30,00000 m 

5 450,00 spojyk žlabu a drobný materiál 8 6 ks 100,00000 54,50 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 2 236,00 9 Pol 0010 43,00000 52,00 m 
KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 10 Pol 0011 92,00000 60,00 5 520,00 m 

11 Pol 0020 1 200,00 1 200,00 ks 1,00000 

Díl: 6 
12 Pol 0036 

13 Pol 0037 
5 5,00000 
úprava vedení v místě podesl - sekáni, řezání : 12 12,00000 

Díl: M65 
14 M65R001 ks 1,00000 1 486,80 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Cena celkem bez DPH 257 125,16 CZK 

V 

Mikuleb Pavel, Ing. 

 

MESTSKT UItAU 

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

 

dne 

  

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL04 Omítky tobogánové věže 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. 

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715 

Vypracoval: Petr Píštěk, 
Inc. 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 257 125,16 

PSV 0,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 257 125,16 

Rekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sníženou DPH 15 % 

257 125,16 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Za zhotovitele 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo % Celkem Název Typ dílu 

Úpravy povrchu, podlahy 6 HSV 99,3 255 422,04 

Úpravy povrchů vnitřní 61 HSV -4,6 -11 760,88 

5,2 HSV 94 Lešení a stavební výtahy 13 464,00 

Cena celkem 257 125,16 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 

S: 

    
R: ZL04 Omítky tobogánové věže 

         

S2022/09  Aquapark Uherské Hradiště 

O: ZL Změnové listy 

Číslo položky  Název položky  MJ Množství  Cena/MJ  Celkem P.Č. 
Díl: 6 

1 601016105R00 
Úpravy povrchu, podlahy 
Vrstva podkladní strop PROFI Haftmdrtel, ručně  186,48000 246,50 

255 422,04 
45 967,32 m2 

601016141R00  Štuk na stropech PROFI Feinputz, ručně  285,48000; 226,00  64 518,48 2 m2 
stropy podest a schodů 186,48 186,48000 
dojezdová hala : 99 99,00000 

602016105R00  Vrstva podkladní PROFI Haftmčrtel ručně 3 mm  442,81500  99 854,78 3 m2 225,50 
602016191R00  Penetrační nátěr stěn PROFI UNI Putzgrund  728,29500  45 081,46 4 m2 61,90 

Odkaz na mn. položky pořadí 1: 186,48000 
Odkaz na mn. položky pořadí 3: 442.81500 
strop dojezdové haly : 99 

186,48000 
442,81500 

99,00000 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -11 760,88 
5 612451121R00 Omítka vnitřní zdiva, cementová (MG), hladká m2 71,36790 350,00 24 978,77 

skutečnost 442,815m2 
Původní W 371,4471m2: 
rozdíl :442,815-3714471 71,36790 

6l612474611RT1 

i 

7 61R001  

Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, 
vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a 
tvarnvkv ruční7nracnvání  
Kalkulovaný cementový špric 

m2 ( -13,51200 

1,00000 -30 997,05 

425,00 -5 742,60 

-30 997,05 komplet 

rozložení dle RTS - kalkulace - 70,- Kč -> 442,815*70,-
=30.997,05.-:1 

1,00000 

13 464,00 Lešení a stavební výtahy Díl: 94 
8 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 99,00000 136,00 13 464,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Cena celkem bez DPH 76 360,20CŽK 

Za zhotovitele 

r it I bIC1` ÚŘAD 
dtiERSKL HRADIŠTĚ 

 

V 

Mikuleé Pavel, Ing. 

dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL05 ZTI - odpadní voda, voda pro úklid 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V & H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
Inn_ 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 33 008,70 

PSV 43 351,50 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 76 360,20 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 76 360,20 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILopower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Číslo % Celkem Název Typ dílu 

Svislé a kompletní konstrukce 3 21,4 HSV 16 376,70 

Stěny a příčky montované lehké 342 6,1 4 680,00 HSV 

Přesuny suti a vybouraných hmot 97 HSV 15,7 11 952,00 

Zdravotechnická instalace 720 PSV 4,4 3 350,00 

Vnitmí kanalizace PSV -23 541,50 -30,8 721 

722 Vnitřní vodovod PSV 63 543,00 83,2 

Cena celkem 76 360,20 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 
Aquapark Uherské Hradiště S: S2022/09 

Změnové listy O: ZL 

ZL05 ZTI - odpadní voda, voda pro úklid R: 

Číslo položky P.Č. Název položky Množství Cena / MJ Celkem MJ 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 376,70 

1 342266R001 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou antikorozní 3250,00 15 405,00 m2 4,74000 
konstrukci CW/UW75, 2x desky Powerpanel H2O ti. 
12 Fmm hej i7Ólane 

2.NP : -2,37'(0,25+0,25) 
2,37'(0,6+0,3) 
3.NP až 6.NP : -2,37`(0,25+0,25)"4 
2,37"(0,6+0,3)'4 

-1,18500 
2,13300 

-4,74000 
8,53200 

2 971,70 Příplatky k sádrokartonové předstěně, do plochy 5 m2 347091082R00 m2 4,74000 205,00 
Odkaz na mn. položky pořadí 1: 4,74000 4,74000 

Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké 4680,00 
3 342263410R00 520,00 4 680,00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 kus 9,00000 

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 952,00 
4 974054711R00 3348,00 Dodatečné vyřezáni otvoru v SOK stěně pl.0,25 m2 kus 9,00000 372,00 

Dvířka vanová D 200 x 300 mm, nerez 5 553476536R001 7,00000 978,00 6 846,00 kus 
6 1 758,00 553476641R Dvířka revizní do SOK 300x300 mm, tl.12,5 mm do 2,00000 879,00 kus 

vlhkého orostředí. ood obklad 
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 3 350,00 

7 720R002 Výměna rozvodů pro brodítko komplet 1,00000 3 350,00 3 350,00 

Dít: 721 Vnitřní kanalizace -23 541,50 
8 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, 392,00 8 624,00 22,00000 m 

tloušťka stěny 1.9 mm ON 70 
9 721176115R00 Potrubí HT odpadni svislé vnější průměr D 110 mm, -19 250,00 -22,00000 875,00 m 

tloušťka stěny 2.7 mm. ON 100 
10 Potrubí HT dešťové (svislé) vnější průměr D 110 mm, 721176145R00 -19 665,00 -23,00000 855,00 m 

tloušťka stěny 2.7 mm. DN 100 
11 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s továrně 

připojeným ₹ivičným izolačním pásem, s elektrickým 
ohřevem (10-30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně 
dMáv4v materiálu  

721234104RT1 -1,00000 5 408,00 -5408,00 kus 

12 721234124RT1 Střešní vtoky z PP se svislým odtokem s pevnou izolační 
přírubou a izolační svorkou, s elektrickým ohřevem (10-
30W, 230V), D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky 
materiálu  

-4340,00 kus -1,00000 4 340,00 

13 721R001 izolační soustava s textilií, nakašírovanou fólií, pro vpusti ks 15,00000 1 380,00 20 700,00 
oodlahové HL310N 

14 PC_K03 -4202,50 odvodňovací ₹lab, nerez -0,41000 10 250,00 m 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 63 543,00 
15 722172711R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických 22,00000 249,00 5 478,00 m 

v0oomocí. D 20 x 2.8 mm. PN 16 
16 722172712R00 Potrubí plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických 1 866,00 6,00000 311,00 m 

v4oomocí. D 25 x 3.5 mm. PN 16 
17 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 22,00000 87,10 1 916,20 m 

průměr 22 mm 
18 722181212RT9 Izolace návleková MIRELON PRO II. stěny 9 mm vnitřní 6,00000 88,70 532,20 m 

orůměr 28 mm 
19 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M, ON 15 mm 228,00 456,00 kus 2,00000 
20 722235111R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR kus 1,00000 268,50 268,50 

PERFECTA. ON 15 mm 
21 722235112R00 Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, IVAR kus 1,00000 357,00 357,00 

PERFECTA. ON 20 mm 
22 722R001 Objímka 1/2" 588,00 ks 35,00000 16,80 
23 722R004 montáž 26 880,00 hod 56, 00000 480,00 

24 24,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 
Aquapark Uherské Hradiště S: S2022/09 

Změnové listy O: ZL 

ZL05 ZTI - odpadní voda, voda pro úklid R: 

Číslo položky Celkem P.Č. Název položky Množství Cena / MJ MJ 
12,00000 
10,00000 
10,00000 

navrtávky : 12 
navrtávky 1.PP : 10 
dešťová voda - kolize s VZT - montáž 10 

1 494,00 24 3,00000 498,00 722R005 navrtávka PVC potrubí 160mm ks 
1,00000 5231,60 5231,60 Ventil 6/4 STAD bez vyp. včetně montáže 25 722R006 ks 

1 398,00 26 722R007 1 398,00 navrtávka PVC potrubí 200mm ks 1,00000 
2 556,00 Navrtávka PVC potrubí 315mm 27 722R008 1,00000 2 556,00 ks 

28 283772631R 4,00000 174,50 698,00 Trubice izolační MIRELON STABIL 110x13 mm m 
127,00 29 28615297.AR Koleno HTB D 110 mm 45° PP kus 2,00000 63,50 
794,00 30 2865350015R Objímka distanční PEHD INTEGRA typ BR 100-111 mm 4,00000 198,50 kus 

31 28654002R 323,40 Koleno 90° PPR D 20 mm kus 33,00000 9,80 
32 28654004R 15,10 120,80 Koleno 90° PPR D 25 mm kus 8,00000 
33 28654072R T kus jednoznačný PPR d 20 mm 5,00000 12,90 64,50 kus 

28654102R 20,00 20,00 T kus redukovaný PPR d 25x20x25 mm 34 kus 1,00000 
35 28654296R 98,90 791,20 Přechodka dGK kovový závit vnější d 20x1/2" PPR kus 8,00000 

125,00 375,00 Přechodka dGK kovový závit vnitřní d 25x3/4" PPR 36 28654307R kus 3,00000 
37 Vsuvka 1552G 1/2" x 1/2" mosazná 31945142R 1,00000 49,50 49,50 kus 

66,60 38 31945143R Vsuvka 1552G 3/4" x 3/4" mosazná 1,00000 66,60 kus 
39 31945152R Vsuvka redukovaná 1552G 3/4" x 112" mosazná 1,00000 81,80 81,80 kus 

572,60 40 31945152R Vsuvka redukovaná 1552G 3/4" x 1/2" mosazná 7,00000 81,80 kus 
41 31945153R 1,00000 152,50 152,50 Vsuvka redukovaná 1552G 1" x 1!2" mosazná kus 
42 31945156R Vsuvka redukovaná 1552G 6/4" x 514" mosazná kus 1,00000 297,00 297,00 

1,00000 43 31945162R T-kus 15700 3/4" x 3/4" x 3/4" mosazný 171,00 171,00 kus 
Žlab pro plast. potrubí PPR 20mm, L 2m 44 423916621R 45,60 456,00 kus 10,00000 

543,00 Kohout kulový vypouštěcí 1/2" 45 551100161R 3,00000 181,00 kus 
46 722R002 10,00000 28,80 288,00 objímka 3/4" včetně vrutu, hmoždiny, matice a podložky ks 
47 Objímka 3/4" včetně vrutu, hmo₹divy, matice a podlo₹ky, 722R003 43,20 129,60 ks 3,00000 

záhlo 
Izolace potrubí PVC - tobogán pod střechou 48 722R009 8400,00 kompl 1,00000 8400.00 
materiál 5.200,-: 
montáž 3.200,-

 

1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL06 Změny SDK konstrukcí 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IčO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uher s ký Br od 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
Ina_ 

Rozpis ceny Celkem 

HSV 290 111, 31 

PSV -64 075,00 

MON 0,00 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem 226 036,31 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 226 036,31 CZK 

Zaokrouhleni 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 226 036,31 CZK 

V  dne  
Mi:STSKÝ ÓkAD  

 

 

   

 

Mikulec Pavel, Ing. 
Za zhotovitele 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo 

 

Celkem Název Typ dílu 

126,4 HSV 3 Svislé a kompletní konstrukce 285 773,81 

1,9 HSV 99 Staveništní přesun hmot 4337,50 

-28,3 Konstrukce zámečnické 767 PSV -64 075,00 

Cena celkem 226 036,31 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



285 773,81 
55 828,26 

Svislé a kompletní konstrukce 
Nosná UA konstrukce - antikorozní 

1 150,00 

3 250,00 

-1 756,63 

5767,13 

m2 

m2 

-1,52750 

1,77450 
pórobetonových tloušťky 100 mm 
Příčka SDK na ocel. antikoro konstrukci, 1x oplášť. 
t1.100mm, desky Powerpanel H2O ti. 12,5mm, izol. ti. 
50mm  
0,44: 2,365"1,5-0,9" 1,97 

3 342261R001 

Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou antikorozní 
konstrukci CW/UW75, 2x desky Powerpanel H2O ti. 
12 Smm hej i7nlare 
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou antikorozní 
konstrukci, desky Powerpanel H2O ti. 12,5mm bez izolace 

VCP 1.79/1.80 : 2,75`(0,55+1,5+3,9)-1,5"2,1 
6,92475 ve W : 

14,40275 

4,54480 

4337,50 
4 337,50 

Díl: 99 
8 999281151R00 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášt'ů výšky 
do 25 m nnšaním  

-36 698,40 

2 436,40 

Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 
hmotnosti přes 500 ko 
Dvířka ORDi US GKBi 300x300 impr. pro obklad, do SDK, 

kg 

ks 

-815,52000 

1,00000 

45,00 

2436,40 10 

11 -9425,00 

-20 388,00 

998767203R00 

R_3759112 

% 

kg 

-1 300,00000 

-815,52000 

7,25 

25,00 

Položkový rozpočet 
Aquapark Uherské Hradiště S: S2022109 

Změnové listy O: ZL 

Změny SDK konstrukcí R: ZLO6 

Číslo položky P.č. Celkem Název položky MJ. Množství Cena/MJ 
Díl: 3 

342091R001 518,85 1 107,60000 m 
2 342255024R00 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek 

1,77450 
3 250,00 116 011,35 4 342266R001 m2 35,69580 

5E342266R002 62 470,90 m2 32,16005 1 942,50 

13,21250 

skutečnost 34.54 -> 34,54-13,21250-6,92475=14,40275: 
14,40275 
venkovní schodiště : 4,5448 

2 107,20 6 342R003 8,00000 263,40 Ukotvení přístřešku kotvami ks 
7 342R004 3216,00 45 345,60 Obklad stěn SDVK+cementovlákn. deskami na ocel. 

antikoro kci, UW+UA75, desky Fermacell+powerpanell 
H2C) ti 12 Smm  

m2 14,10000 

opláštěni VZT vně budniku : 14,1 14,10000 

1,73500 2500,00 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -64 075,00 
9 767995108R00 

767R001 
včetně montáže 
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 
gbiektech výšky do 24 m 
Zárové zinkování OK 12 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



102 470,60 CZK Cena celkem bez DPH 

Za zhotovitele 

dne 
MĚSTSKÝ ÓŘAU  

'HERSKĚ HRADIŠTĚ 

 

Mikule Pavel, Ing. 

V 

  

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL07 VCP na střešním plášti nad dojezdovou halou 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

Petr Pištěk, 
Inn_ 

Celkem 

HSV 0,00 

PSV 102 470,60 

MON 0,00 

0,00 Vedlejší náklady 

0,00 Ostatní náklady 

Celkem 102 470,60 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21% 102 470,60 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo 

 

Celkem Název Typ dílu 

Izolace proti vodě 711 1,3 1 308,00 PSV 

Povlakové krytiny 712 PSV 66,0 67 641,14 

713 Izolace tepelné PSV 12 300,52 12,0 

Konstrukce tesařské PSV 21 220,94 20,7 762 

Cena celkem 102 470,60 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



Položkový rozpočet 
Aquapark Uherské Hradiště S: S2022/09 

Změnové listy O: ZL 

ZL07 VCP na střešním plášti nad dojezdovou halou R: 

Číslo položky Celkem Množství Cena / MJ P.Č. Název položky MJ 
1 308,00 Díl: 711 Izolace proti vodě 

1 308,00 1 711777588R00 Opracování prostupů trub termoplasty, D do 200 mm 1,00000 1 308,00 kus 

67 641,14 Díl: 712 Povlakové krytiny 
515,00 19 163,15 Provedení povlakové krytiny s do 10°, fólií kotvenou bez 2 712372121R00 m2 37,21000 

dodávky fólie 
2 453,85 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice 3 712378003R00 5,70000 430,50 m 

VIPLANYL rš 250 mm 
3 050,00 4 712378005R00 24,40000 125,00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta m 

vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm 
9217,25 5 712341559RT1 m2 52,67000 175,00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přetavením v celé 

ološe. 1 vrstva, bez dodávky Dásu 
34,77000 plocha : 5,7'6,1 

vytaženi na atiku : 6,1+5,7+6,1 17,90000 
410,00 4100,00 Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta tvaru 6 71237R001 10,00000 m 

"Z' RŠ 250mm. VIPLANYL 
55,00 2 046,55 Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez 7 712391171RT1 m2 37,21000 

dodávky textilie 
2 000,00 8 998712203R00 % 400,00000 5,00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 

12 do24m 
13 172,34 Fólie hydroizolační polymerní pro střechy 9 28322103.AR m2 44,65200 295,00 

44,65200 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 37,21000'1,2 
10 628522691R 63,20400 165,00 10 428,66 Pás hydroizolační asfaltový pro základy typ: A; asfalt: 

modifikovaný; aplikace: natavení; nosná vložka: hliníková 
fólie kašírovaná skleněnými vlákny 60 g/m2; horní strana: 
ipmná minerální nncvn  

m2 

63,20400 Odkaz na mn. položky pořadí 5: 52,67000'1,2 
2 009,34 Geosyntetika pro zemní práce 11 69366197R 44,65200 45,00 m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 37,21000'1,2 44,65200 

Díl: 713 12 300,52 Izolace tepelné 
12 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn lepením 14,24000 220,00 3132,80 m2 

(10+7,8)°0,8 14,24000 
2 169,38 13 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 11,12500 195,00 

(10+7,8)'0, 625 11,12500 
Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F ti. 150 mm 14 2837592081R 17,08800 339,00 5 792,63 m2 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 17,08800 14,24000'1.2 

1 205,51 Deska soklová fasádní EPS ti. 20 mm 15 28375960R m2 13,35000 90,30 
Odkaz na mn. položky pořadí 13: 11,12500'1,2 13,35000 
použití na atiku shora 

Díl: 762 21 220,94 Konstrukce tesařské 
2 163,81 Montáž obložení atiky,OSB desky, 1vrst.,šroubováním 16 762441112R00 m2 11,12500 194,50 

Odkaz na mn. položky pořadí 17: 11,12500 11,12500 
17 60624186R 19 057,13 Překližka stavební fólie hladká bříza ti. 21 mm 13 vrstev, m2 11,12500 1 713,00 

2500x1250 mm 
(10+7,8)'0,625 11,12500 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



     

Mikulet Pavel, Ing. 
Za zhotovitele 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL08 Stavební úpravy + prvky nad rámec rozpočtu 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. 

Prakšická 2495 
68801 Uherský Brod 

IČO: 46992715 

DIČ: CZ46992715 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
Inn. 

Rozpis ceny  

HSV 

Celkem 

345 797,01 

296 347,07 PSV 

0,00 MON 

0,00 Vedlejší náklady 

54 000,00 Ostatní náklady 

696 144,08 Celkem 

Rekapitulace daní 

0,00 CZK Základ pro sníženou DPH 15 % 

696 144,08 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 696 144,08 CZK 

V dne 
MÉSISK Ý ÚRAD 

HRADIŠTĚ 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo % Celkem Typ dílu Název 

Demontáže HSV 15 400,00  2,2 7 

1 Zemní práce HSV 1 030,55  0,1 

4,3 11 Přípravné a přidružené práce 30 000,00 HSV 

1,4 2 Základy a zvláštní zakládání 9 483,00 HSV 

2,1 3 14 438,75 Svislé a kompletní konstrukce HSV 

6 0,4 Úpravy povrchu, podlahy 2 957,62 HSV 

61 0,7 Úpravy povrchů vnitřní 4980,00 HSV 

62 14,2 Úpravy povrchů vnější 98 754,85 HSV 

64 Výplně otvorů HSV 113 050,40  16,2 

4,4 94 Lešení a stavební výtahy 30 830,94 HSV 

96 3,0 Bourání konstrukcí 20 999,90 HSV 

711 0,7 Izolace proti vodě 4895,00 PSV 

0,8 764 5 572,66 Konstrukce klempiřské PSV 

40,3 767 Konstrukce zámečnické 280 787,00 PSV 

784 0,7 Malby 5 092,41 PSV 

0,6 D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 871,00 PSU 

ON Ostatní náklady 7,8 54 000,00 ON 

Cena celkem  696 144,08  100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Položkový rozpočet 

Aquapark Uherské Hradiště S: S2022/09 

Zménové listy O: ZL 

ZL08 Stavební úpravy +prvky nad rámec rozpočtu R: 

Číslo položky Název položky P.č. Množství Cena / MJ Celkem MJ 
Díl: 7 

1 rol_0032 
15 400,00  Demontáže 

Pracovní plošina do výšky montáže +10 m hod 14,00000 1100,00 15 400,00 
zednické zapravení ostění AL stěny tobogánové věže: 14,00000 
27 
Zemní práce Díl: 1 1 030,55 

 

21174101102R00 Zásyp ruční se zhulněnim 563,00 619,30 m3 1,10000 
(2,5-0,7'2)'2,5'0,4 1,10000 
Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině 65,80 411,25 3 182001131R00 m2 6,25000 

6,25000 2,5'2,5 

Přípravné a přidružené práce 30 000,00 Díl: 11 
30 000,001 Brodílko 30 000,00 11R001 soubor 1,00000 4 

8 483,00 Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
Bedněni stěn základových pasů - zřízení 3,00000 2 133,00 5 274351215800 m2 711,00 
2,5'0,6'2 3,00000 
Bedněni stěn základových pasů - odstranění 3,00000 143,50 430,50 6 274351216800 m2 
železobeton základových patek C 20!25 2,10000 7 3 295,00 6919,50 275321321800 m3 

2,10000 2,5'0,6'0,7'2 

Svislé a kompletní konstrukce Díl: 3 14 438,75 
Zdivo POROTHERM 44 EKO+ profi P8, ti. 440 mm 311238264R00 2,25000 4195,00 9 438,75 8 m2 
0,9'2,5 2,25000 
zednické zapravení otvoru 1,00000 komplet 5000,00 5000,00 9 3R001 

Úpravy povrchu, podlahy Díl: 6 2 95762 
Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund 10 602016193R00 40,18500 73,60 2957,62 m2 
vstup exleder- inteder:7,55'4,7+0,5'4,7'2 40,18500 

Úpravy povrchů vnitřní Díl: 61 4 980,00 
io.00000I 498,00 612421637R00 lOmítka  vnitřní zdiva, MVC, štuková 4980.00 11 m2 

Odkaz na mn. položky pořadí 27 10,00000 10,00000 
Úpravy povrchů vnější Díl: 62 88 754,85 
Stěrka na stěnách PROFI Silikonharzputz hlazená, zrno 12 602016187RT5 65,28300 309,00 20 172,45 m2 
15mm 
čelní stěna u bistra: 4,92`5,65-2`1,8'0,75 25,09800 
Odkaz na mn. položky pořadí 16 :40,18500 40,18500 
Nátěr stěn vnějších, slo₹. 1-2 , PCI, silikonový 131622412213R00 m2 1 116,503201 220,00 25 630,70 
Odkaz na mn. položky pořad( 15:116,50320 116,50320 
Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 % 14 16 700,00 100,00000 622422211R00 m2 167,00 

100,00000 Venkovní plochy v areálu :100 
Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % 151622422311R00 m2 I 116,50320 25 281,19 217,00 

116.50320 10'6,9-2,47'1,44+7,4'6,9 
10 970,51 Montáž výztužné sité(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně m2 40,18500 273,00 16 622481211RT6 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Profi 
Odkaz na mn. položky pořadí 10 40,18500 40,18500 

Výplně otvorů Díl: 64 113 050,40 
Hliníkové okno 1620'2500 17 64R001 1,00000 37 442,40 37 442,40 ks 

18 64R002 Zednické zapravení, malba 5 000,00 5000,00 1,00000 kpl 
64R003 Hlinikové vstupní dveře z letního areálu do tobogánové 19 48 020,00 48020,00 1,00000 ks 

věže 
Lemování AL stěny hliníkovým profilem 20 64R004 22 588,00 22 588,00 kompl 1,00000 
80x50mm, ti. 1 mm, V=2000mm - přírodní elox- loks - 
13.044.- Kč bez DPH : 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



Položkový rozpočet 

Aquapark Uherské Hradiště S2022/09 S: 

Změnové listy U: ZL 

ZL08 Stavební úpravy + prvky nad rámec rozpočtu R: 

Číslo položky Celkem P.č. Název položky Množství Cena / MJ MJ 
80x50mm, tl. lmm, V=3200mm - přírodní elox - 2ks -

 

4.174: Kč bez DPH 
Montáž -5.370,- Kč bez DPH : 

1,00000 1 

30 830,94 Díl: 94 Lešení  stavební výtahy 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m 181,78620 79,60 14 470,18 21 941941041R00 m2 

65,28300 Odkaz na mn. položky pořadí 12:65,28300 
Odkaz na mn. položky pořadí 15: 116,50320 116,50320 

3 453,94 Pronájem lešení za den 22 941941111R00 m2 1817,86200 1,90 
1 817,86200 Odkaz na mn. položky pořadí 21 181,76620'10 

12 906,82 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,§.1,2 m,H lom 23 941941841 R00 m2 181,78620 71,00 
181,78620 Odkaz na mn. položky pořadí 21 181,78620 

Bouráni konstrukci Dil: 98 20 999,90 
961055111R00 IBourání  základů železobetonových 2,45000) 7965,00 19 514,25 24 m3 

brodítko -odhad: 2,5'2,5'0,2 1,25000 
základy brodítka - odhad : 0,6'0,4. 2,5'2 1,20000 
Vybouráni kovových dveřních zárubni p1. do 2 m2 1,00000 968072455R00 443.00 443.00 25 m2 
Vybourání plastových oken nad 4 m2 6,30000 165,50 968083004R00 1 042,65 26 m2 
2,522,5 6,30000 

Díl: 711 4 895,00 Izolace proti vodě 
27(711212001RT3 Nátěr hydroizolačnl, vč. dodávky HI hmoty ARDEX, 2 10,00000 489,50 4895.00 m2 

vrstvy 
hydroizoláční nátěr stěny dojezdu toboganů - pod acrovyn 10.00000 

 

5 572,88 Díl: 764 Konstrukce klempířské 
m 1 7,55000 Oplechování zdi (atik) z Iak.PZ plechu, rš 630 mm 691,00 5217.05 28 764817163R00 

Demontáž oplechování říms, rš 660 mm, do 30" 355,61 29 764321830R00 7,55000 47,10 m 

Díl: 767 280 787,00 Konstrukce zámečnické 
Nerezové venkovní brodítko 30 767R001 ks 1,00000 238 987,00 238 987,00 
Stavebni úpravy a dodávky řemesel spojeně s montáží 767R002 1,00000 31 kpl 15 000,00 15 000,00 
broditka dle skutečnosti 
Schodištová konstrukce do 1.PP, Zn 32 767R003 26 800,00 26 800,00 kompl 1,00000 

5 092,41 Díl: 784 [Malby 
Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu 5 092,41 33 784191101R00 m2 254,62040 20,00 
disoerznt. iednonásobná 
Odkaz na mn. položky pořadí 15: 116,50320 
Odkaz na mn. položky pořadí 12: 65,28300 
penetrace SDK v zrcadle pod acrovyn - zneprašnéní 
oovrchu : 72.8342 

116,50320 
65,28300 
72,83420 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3871,00 
Vodorovná přemístěni suti nošením k místu nakládky 
vodorovná přemístěni suti nošením nebo přehozením, na 
vzdálenost 10 m  

34 355,00 669,75 979087311R00 2,45000 t 

Vodorovná přemístěni suti nošením k místu nakládky 
příplatek za každých dalších i započatých 10 m 
v7dálenncti adi  

35 12,25000 200,00 2 450,00 979087391R00 t 

Nakládání nebo překládáni vybourané suti 36 979094211 R00 2,45000 225,00 551,25 

 

Odkaz na mn. položky pořadí 24 2,45000 2,45000 

Ostatní náklady Díl: ON 54 000,00 
revize dle TIčR 37 ON001 54 000,00 54 000,00 kompl 1,00000 
vzt: 
elektro 
vyřizení žádosti, koordinace: 
účast na prohlídkách 
1 1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK 15 % 

-845 516,07 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

-845 516,07 CZK Cena celkem bez DPH 

Za zhotovitele 

MESTSKÝ ÚŘAD 

  

v  

MikulědPável, Ing. 

dne 

 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL09 Měněpráce 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 

Masarykovo náměstí 19 

IČO: 00291471 

DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. 

Prakšická 2495 

IČO: 46992715 

DI Č:  CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
lna. 

Rozpis ceny 

HSV 
Celkem 

-788 016,07 

PSV -57 500,00 

MON 0,00 

0,00 Vedlejší náklady 

0,00 Ostatní náklady 

-845 516,07 Celkem 

Rekapitulace daní 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo Název Typ dílu X Celkem 

Vodorovné konstrukce 4 HSV 6,7 -56 864,77 

767 Konstrukce zámečnické PSV 6,8 -57 500,00 

Přesuny suti a vybouraných hmot D96 58,8 -496 742,50 PSU 

Bourání konstrukcí HSV -234 408,80 27,7 96 

Cena celkem -845 516,07 100,0 

Rekapitulace dílů 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



 

Položkový rozpočet 

Aquapark Uherské Hradiště S:  S2022/09 

Změnové listy O:  ZL 

Méněpr ác e R:  ZL09 

Člslo položky Celkem Množství Cena / MJ P. č.  Název položky MJ  
-56 864,77 Díl: 4 Vodorovné konstrukce 

4500,00 -4 500,00 Zabetonování otvorů do 0,25 m2 ve stropech 
železobetonových a tvárnicových a v klenbách cihelných 
nehn betnnnv8rh  

kus  -1,00000 1 411387531R00 

- 17 524, 77 Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, - 1, 13063 15 500,00 2 430321414R00 m3 
oodest s nosníkv) ₹elezov4 třídy C 25/30 

-7 631,55 67 500,00 Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, - 0, 11306 3 430361725R00 t  
ramen. oodest s nosníkv) z betonářské oceli BSt 500 S 

2250,00 - 13 002, 19 m2 - 5, 77875 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých 4 431351121R00 
zřízení 

250, 00 -1 444,69 m2 - 5, 77875 Bednění podest a podstupňových desek přímočarých 5 431351122R00 
odstranění 

-9075,00 - 16, 50000 550, 00 Stupně dusané z betonu třídy C12/15 6 434311113R00 m 
-3131,06 -2,02004 1 550,00 Bednění  s t upňů bet onovanýc h na pods t upňově des c e 7 434351141R00 m2 

nebo na terénu ořímočarYch zřízení 
-555,51 275,00 Bednění  s t upňů bet onovanýc h na pods t upňově des c e m2 -2,02004 8 434351142R00 

nebo na terénu ořímočarÝch odstranění 
-234 408,80 Díl: 96 Bourání konstrukcí 

3 950,00 -234 408,80 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky 
do 100 mm olnchv nřp 4 m9  

965043341RT1 m3 - 59, 34400 9 

- 57 500, 00 Díl: 767 Konstrukce zámečnické 
- 57 500, 00 57 500,00 R_ 3047021 kpl -1,00000 Z+D+M Z1 Zábradlí nerezové 10 

- 496 742, 50 Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
-115,00000 725, 00 - 83 375, 00 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošenim za prvé 11 t  

oodla₹í nad základním oodla₹tm 
-460,00000 105, 00 -48 300,00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek 12 979011219R00 t 

zaka₹dé další podla₹í nad prvnim základním podlažím 

-40 250,00 -115,00000 350, 00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 13 979081111R00 t  
-1 035,00000 35,50 -36 742,50 14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 

každý další 1 km 
- 40 825, 00 -115,00000 355,00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na 
v , dál annc t  10 m  

15 979087311R00 t 

-138 000,00 -690,00000 200, 00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 
příplatek za každých dalších i započatých 10 m 
v~dálenneti ¢uti  

16 979087391R00 t 

225, 00 -25 875,00 Nakládání nebo překládání vybourané suti 17 979094211R00 -115,00000 t 
725, 00 -83 375,00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 18 979990107R00 -115,00000 t 

17 09 04 z Kataloou odpadů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



Celkem 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
lna. 

Rozpis ceny 

43 867,75 CZK Cena celkem bez DPH 

dne V 

  

MI SKY ÚŘAD 

 

Mikulec`Pavel, Ing. 
Za zhotovitele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 

I. 

Základ pro sníženou DPH 15% 0,00 CZK 

43 867,75 CZK Základ pro základní DPH 21 % 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL10 Změna rozsahu prvku ACROVYN 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V 8 H, s.r.o. IČO: 46992715 

Pr akši c ká 2495 DI Č:  CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

HSV 0,00 

PSV 43 867,75 

MON 0,00 

Celkem 43 867,75 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Rekapitulace daní 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 



Číslo 

 

Celkem Název Typ dílu 

93,8 771 PSV Podlahy z dlaždic a obklady 41 139,50 

6,2 781 PSV Obklady keramické 2 728,25 

Cena celkem 43 867,75 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



 Položkový rozpočet 

S: S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

    

Změnové listy O: ZL 

ZL10 Změna rozsahu prvku ACROVYN R: 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 41 139,50 
Číslo položky Název položky Cena/MJ Celkem P.Č. MJ Množství 

R_3046972 

R_3047028 

D+M Z6 Obklad stěn ochranými pláty větší rozsah dle 
oožadavků 
D+M Z6 Akrylvinylový kryt rohu 

m2 10,00000 

m -56,90000 

3 495,00 34 950,00 

575,001 -32717,50 

1 

2 
R_3047028,1 D+M Z6 Akrylvinylový kryt rohu - použití širších rohů 

75x75mm 
m 59,40000 655,00 

i 
3 38 907,00 

Díl: 781 Obklady keramické 
41998781203R00 

i 
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 
24 m 

389,75000 
2 728,25 

7,00 2 728,25 

naměřená skutečnost - 59,4m 
původní výměra 56,9m 
rozdíl : 59,4-56,9 2,50000 
Odkaz na mn, položky pořadí 2 : -56,90000"-1 56,90000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 



V 

g. 

dne 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: S2022109 Aquapark Uherské Hradiště 

Objekt: ZL Změnové listy 

Rozpočet: ZL11 Repase čerpadel 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ: CZ00291471 
68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: 3V a H, s.r.o. IČO: 46992715 

Prakšická 2495 DIČ: CZ46992715 
68801 Uherský Brod 

Vypracoval: Petr Pištěk, 
lna. 

Rozpis ceny Celkem 

0,00 HSV 

119 227,00 PSV 

0,00 MON 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

119 227,00 Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 119 227,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 119 227,00 CZK 

Za zhotovitele 

 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 



Číslo 76 Celkem Název Typ dílu 

Zdravotechnická instalace 720 PSv 100,0 119 227,00 

Cena celkem 119 227,00 100,0 

Rekapitulace dílů 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 



  Položkový rozpočet 
S2022/09 Aquapark Uherské Hradiště 

 
S: 

         

Změnové listy O: ZL 

Repase čerpadel R: ZL11 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.Č. 
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 119 227,00 

Repase čerpadla HERBORNER Uniblock 150-331/3004X-

 

GF-W2 v.č.10.01410.030 01 
Repase čerpadla VAGNERCOOL CF-4 1500 vč. B/643 
15/1 1 Kw 1450 ot. 400/690V 
Ostatní náklady pro repas 

kompl 

kompl 

kompl 

1 

2 

3 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

720R001 

720R002 

720R003 

50 485,00 

27 394,00 

41 348,00 

50 485,00 

27 394,00 

41 348,00 
Spojovací materiál nerez - 900,-: 
Režijní materiály (čističe, drátěné kotouče aj ...) 1.800,-

 

Demontáž - 16h á 550,- = 8.800-: 
Montáž - 16h á 550,- = 8800-: 
dopravné - km á 12,- = 1424'12,- = 17.088,-: 
Mzda zaměstnanců na cestách - 18h á 220,- = 3960,-

 

1,00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3 




